Российская Федерация
       Ростовской области
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2015                                                                                         30
с. Ивановка

Об утверждении сведений о реализации
муниципальной программы Ивановского
сельского поселения «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности»
за 2014 год.

В связи с завершением финансового 2014 года  Администрация Ивановского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,
   областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
 муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» за  2014 г., согласно приложения(таблица 16).

2. Разместить данное постановление на информационном сайте Ивановского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Г.Супряга.

Глава Ивановского
сельского поселения                                                    О.В.Безниско

Приложение

Таблица 16
Сведения
об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»     за  2014 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего , в т.ч.
	1,0
	1,0

	 бюджет поселения
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма»
	всего , в т.ч.
	1,0
	1,0

	 бюджет поселения
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.1
	Приобретение наглядной агитации(листовки)
	всего   в т.ч.
	1,0
	1,0

	 бюджет поселения
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	Мероприятие ВЦП 1.1
	Приобретение наглядной агитации(листовки)
	всего в т.ч.
	1,0
	1,0

	 бюджет поселения
	1,0
	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	 бюджет поселения

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники